7
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2019 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих  в сельской местности

В целях реализации мероприятий, предусмотренных подпрограммой «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы», Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи
с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности

	№ п/п
	Наименование муниципального образования Ульяновской области,  бюджету которого предоставляется субсидия
	Объём субсидии,
тыс. руб.

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное образование «Сюксюмское сельское поселение» Инзенского района
	124,556

	2.
	Муниципальное образование «Вальдиватское сельское поселение» Карсунского района
	124,556

	3.
	Муниципальное образование «Еделевское сельское поселение» Кузоватовского района
	93,090

	4.
	Муниципальное образование «Сухотерешанское сельское поселение» Николаевского района
	142,828

	5.
	Муниципальное образование «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района
	124,556

	6.
	Муниципальное образование «Холстовское сельское поселение» Павловского района
	142,828

	7.
	Муниципальное образование «Чеботаевское сельское поселение» Сурского района
	124,556

	8.
	Муниципальное образование «Ундоровское сельское поселение» Ульяновского района
	124,556

	9.
	Муниципальное образование «Новоникулинское сельское поселение» Цильнинского района
	142,828

	10.
	Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района
	124,556

__________________